
UCHWAŁA NR XL/315/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na wniesienie przez Gminę Mirosławiec wkładu niepieniężnego do Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN -Zachodniopomorskie"  sp. z o.o. 

Na  podstawie  art.  18 ust. 2 pkt  9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679)  Rada  Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  przez  Gminę  Mirosławiec do spółki pod nazwą Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-Zachodniopomorskie" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwana dalej 
"Spółką", w której jednym z udziałowców jest Krajowy Zasób Nieruchomości według zasad określonych 
w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1961), wkładu 
niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności nieruchomości, oznaczonej nr działki  987/11 
o powierzchni 0,4294 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Miasto Mirosławiec 0001, dla której Sąd 
Rejonowy w Wałczu prowadzi księgę wieczystą o numerze KO1W/00013663/3 o wartości 264 450,00 zł brutto 
(dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt zł). 

§ 2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Mirosławiec nowych udziałów w Spółce o wartości 
nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt zł) każdy udział tj. 5289 udziałów w zamian za wkład niepieniężny (aport) 
określony w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5ADE90-87AA-4DEF-AECA-17FDC0C6D94C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


